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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ROSKOVEC
AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA ROSKOVEC
PROJEKTI: QEVERISJE E MIRË PËRMES PJESËMARRJES AKTIVE NË BASHKËFINANCIMIN E PROJEKTEVE

Shtojca A: Formulari i Aplikimit 


	Përmbledhje e Aplikimit


	[bookmark: _GoBack]

	Titulli i projektit:
	 

	
Vendi i Zbatimitt e investimit:

	 

	Qellimi dhe Objektivat 
	

	Grupi i perfitueseve
	

	
Vlera e financimit nga bashkia (në L):

	 

	Vlera e bashkefinancimit 
	

	Përmbledhja e idesë në një paragraph të shkurtër
	



	
IDENTIFIKIMI I APLIKANTIT
	

	
Emri Mbiemri I aplikantit

	

	
Statusi Ligjor
 (individ/grup komunitar/shpk/organizate jofitimprurese)

	





	
Adresa Aktuale e Aplikantit 

	

	Rruga:
	Tel: 
	 

	Qyteti: 
	Fax: 
	 

	Kodi Postal: 
	Shteti
	E-mail: 




	Motivimi për Aplikimin me këtë Ide-Biznesi
	

	Shkruaj shkurt motivacionin  dhe angazhimin ne kete projekt
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